
ВЕСТНИК № 7 
 12 мая  

     2023 года 

 
http://prjevalskoe@admin-

smolensk.ru/ 

Пржевальского городского поселения 
 

 

                                       ИЗВЕЩЕНИЕ 

 

         Администрация Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской 

области сообщает о возможности предоставления 

земельного участка в собственность: 

         - земельный участок, общей площадью 461 кв. м., 

из земель населенных пунктов, для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок),  находящийся   по адресу: РФ, Смоленская 

область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. 

Гуревича около д. 31. 

          - земельный участок с кадастровым номером 

67:05:1190105:338, общей площадью 1500 кв. м., из 

земель населенных пунктов, для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок),  находящийся   по адресу: РФ, Смоленская 

область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. 1 

Мая за д. 21. 

            - земельный участок с кадастровым номером 

67:05:1190105:94, общей площадью 1064 кв. м., из 

земель населенных пунктов, для ведения личного 

подсобного хозяйства,  находящийся   по адресу: РФ, 

Смоленская область, Демидовский район, пос. 

Пржевальское, ул. Слободская д. 29 Б. 

                - земельный участок с кадастровым номером 

67:05:1190105:195, общей площадью 1414 кв. м., из 

земель населенных пунктов, для ведения личного 

подсобного хозяйства,  находящийся   по адресу: РФ, 

Смоленская область, Демидовский район, пос. 

Пржевальское, ул. Слободская около д. 29 А. 

                

Администрация Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской 

области сообщает о возможности предоставления 

земельного участка в аренду: 

          земельный участок, общей площадью 811 кв. 

м., из земель населенных пунктов, для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок),  находящийся   по адресу: РФ, Смоленская 

область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. 

Пролетарская за д. 9. 

 Заявления о намерении приобретения 

земельного участка в аренду  или в собственность в 

письменном виде  подаются в Администрацию 

Пржевальского городского поселения Демидовского 

района Смоленской области по адресу: пос. 

Пржевальское, ул. Советская д. 23 или в электроном 

виде по адресу сети интернет: przhevalskoe_sp@admin-

smolensk.ru. 

 

Дата окончания приема заявок:   

12.06.2023 года включительно. 

Дополнительная информация по телефону:  

8 (48147) 2-64-61. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  02.05.2021г.  № 87  

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Пржевальского городского поселения Демидовского 

района Смоленской области за  первый квартал 2023 

года 

         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Администрация 

Пржевальского городского  поселения Демидовского 

района Смоленской области 
                         

                           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета 

Пржевальского городского  поселения Демидовского 

района Смоленской области за 1 квартал  2023 года 

(прилагается). 

  2. Настоящее постановление опубликовать  в 

газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского 

поселения». 

                                   

Глава муниципального  образования  

Пржевальского  городского  поселения  

Демидовского  района  

Смоленской  области                            И.А. Гоголинский    
 

 

 

 



 

 

2 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
Отчет об исполнении бюджета Пржевальского 

городского поселения Демидовского района 

Смоленской области  
на 1 апреля 2023 г. 

 

1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА       

        

Наименование 

показателя 

Код 

стр
оки 

Код дохода 

по 

бюджетной 
классифика

ции 

Утвер
ждён

ные 

бюдж
етные  

назна

чения 

Исполн

ено 

Неисп

олнен

ные 
назна

чения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы 
бюджета - 
всего 

010 x 
15 57
7 469
,00 

1 793 8
65,50 

13 91
3 000
,72 

в том числе:      

НАЛОГОВЫЕ 
И 
НЕНАЛОГОВ
ЫЕ ДОХОДЫ 

010 
182 1 00 
00000 00 
0000 000 

3 472
 500,
00 

637 53
6,51 

2 829
 248,
37 

НАЛОГИ НА 
ПРИБЫЛЬ, 
ДОХОДЫ 

010 
182 1 01 
00000 00 
0000 000 

961 0
00,00 

128 84
8,22 

848 9
81,75 

Налог на 
доходы 
физических 
лиц 

010 
182 1 01 
02000 01 
0000 110 

961 0
00,00 

128 84
8,22 

848 9
81,75 

Налог на 
доходы 
физических 
лиц с 
доходов, 
источником 
которых 
является 
налоговый 
агент, за 
исключением 
доходов, в 
отношении 
которых 
исчисление и 
уплата налога 
осуществляют
ся в 
соответствии 
со статьями 
227, 227.1 и 
228 
Налогового 
кодекса 
Российской 
Федерации, а 
также доходов 
от долевого 
участия в 
организации, 
полученных в 
виде 
дивидендов 

010 
182 1 01 
02010 01 
0000 110 

961 0
00,00 

112 01
8,25 

848 9
81,75 

Налог на 
доходы 
физических 
лиц с 
доходов, 
источником 
которых 
является 

010 
182 1 01 
02010 01 
1000 110 

- 
112 11
9,87 

- 

налоговый 
агент, за 
исключением 
доходов, в 
отношении 
которых 
исчисление и 
уплата налога 
осуществляют
ся в 
соответствии 
со статьями 
227, 227.1 и 
228 
Налогового 
кодекса 
Российской 
Федерации 

Налог на 
доходы 
физических 
лиц с 
доходов, 
источником 
которых 
является 
налоговый 
агент, за 
исключением 
доходов, в 
отношении 
которых 
исчисление и 
уплата налога 
осуществляют
ся в 
соответствии 
со статьями 
227, 227.1 и 
228 
Налогового 
кодекса 
Российской 
Федерации 

010 
182 1 01 
02010 01 
3000 110 

- -101,62 - 

Налог на 
доходы 
физических 
лиц с 
доходов, 
полученных 
от 
осуществлени
я 
деятельности 
физическими 
лицами, 
зарегистриров
анными в 
качестве 
индивидуальн
ых 
предпринимат
елей, 
нотариусов, 
занимающихс
я частной 
практикой, 
адвокатов, 
учредивших 
адвокатские 
кабинеты, и 
других лиц, 
занимающихс
я частной 

010 
182 1 01 
02020 01 
0000 110 

- 
3 240,1
7 

- 



 

 

3 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
практикой в 
соответствии 
со статьей 
227 
Налогового 
кодекса 
Российской 
Федерации 

Налог на 
доходы 
физических 
лиц с 
доходов, 
полученных 
от 
осуществлени
я 
деятельности 
физическими 
лицами, 
зарегистриров
анными в 
качестве 
индивидуальн
ых 
предпринимат
елей, 
нотариусов, 
занимающихс
я частной 
практикой, 
адвокатов, 
учредивших 
адвокатские 
кабинеты, и 
других лиц, 
занимающихс
я частной 
практикой в 
соответствии 
со статьей 
227 
Налогового 
кодекса 
Российской 
Федерации 

010 
182 1 01 
02020 01 
1000 110 

- 
3 240,1
7 

- 

Налог на 
доходы 
физических 
лиц с 
доходов, 
полученных 
физическими 
лицами в 
соответствии 
со статьей 
228 
Налогового 
кодекса 
Российской 
Федерации 

010 
182 1 01 
02030 01 
0000 110 

- 
13 589,
80 

- 

Налог на 
доходы 
физических 
лиц с 
доходов, 
полученных 
физическими 
лицами в 
соответствии 
со статьей 
228 
Налогового 
кодекса 

010 
182 1 01 
02030 01 
1000 110 

- 
13 589,
80 

- 

Российской 
Федерации 

НАЛОГИ НА 
ТОВАРЫ 
(РАБОТЫ, 
УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМ
ЫЕ НА 
ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКО
Й 
ФЕДЕРАЦИИ 

010 
182 1 03 
00000 00 
0000 000 

1 315
 000,
00 

353 55
5,71 

938 8
99,20 

Акцизы по 
подакцизным 
товарам 
(продукции), 
производимы
м на 
территории 
Российской 
Федерации 

010 
182 1 03 
02000 01 
0000 110 

1 315
 000,
00 

353 55
5,71 

938 8
99,20 

Доходы от 
уплаты 
акцизов на 
дизельное 
топливо, 
подлежащие 
распределени
ю между 
бюджетами 
субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с 
учетом 
установленны
х 
дифференцир
ованных 
нормативов 
отчислений в 
местные 
бюджеты 

010 
182 1 03 
02230 01 
0000 110 

526 0
00,00 

181 75
5,78 

344 2
44,22 

Доходы от 
уплаты 
акцизов на 
дизельное 
топливо, 
подлежащие 
распределени
ю между 
бюджетами 
субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с 
учетом 
установленны
х 
дифференцир
ованных 
нормативов 
отчислений в 
местные 
бюджеты (по 
нормативам, 
установленны
м 
Федеральным 
законом о 
федеральном 
бюджете в 

010 
182 1 03 
02231 01 
0000 110 

526 0
00,00 

181 75
5,78 

344 2
44,22 



 

 

4 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
целях 
формировани
я дорожных 
фондов 
субъектов 
Российской 
Федерации) 

Доходы от 
уплаты 
акцизов на 
моторные 
масла для 
дизельных и 
(или) 
карбюраторны
х 
(инжекторных) 
двигателей, 
подлежащие 
распределени
ю между 
бюджетами 
субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с 
учетом 
установленны
х 
дифференцир
ованных 
нормативов 
отчислений в 
местные 
бюджеты 

010 
182 1 03 
02240 01 
0000 110 

- 745,97 - 

Доходы от 
уплаты 
акцизов на 
моторные 
масла для 
дизельных и 
(или) 
карбюраторны
х 
(инжекторных) 
двигателей, 
подлежащие 
распределени
ю между 
бюджетами 
субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с 
учетом 
установленны
х 
дифференцир
ованных 
нормативов 
отчислений в 
местные 
бюджеты (по 
нормативам, 
установленны
м 
Федеральным 
законом о 
федеральном 
бюджете в 
целях 
формировани

010 
182 1 03 
02241 01 
0000 110 

- 745,97 - 

я дорожных 
фондов 
субъектов 
Российской 
Федерации) 

Доходы от 
уплаты 
акцизов на 
автомобильн
ый бензин, 
подлежащие 
распределени
ю между 
бюджетами 
субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с 
учетом 
установленны
х 
дифференцир
ованных 
нормативов 
отчислений в 
местные 
бюджеты 

010 
182 1 03 
02250 01 
0000 110 

789 0
00,00 

194 34
5,02 

594 6
54,98 

Доходы от 
уплаты 
акцизов на 
автомобильн
ый бензин, 
подлежащие 
распределени
ю между 
бюджетами 
субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с 
учетом 
установленны
х 
дифференцир
ованных 
нормативов 
отчислений в 
местные 
бюджеты (по 
нормативам, 
установленны
м 
Федеральным 
законом о 
федеральном 
бюджете в 
целях 
формировани
я дорожных 
фондов 
субъектов 
Российской 
Федерации) 

010 
182 1 03 
02251 01 
0000 110 

789 0
00,00 

194 34
5,02 

594 6
54,98 

Доходы от 
уплаты 
акцизов на 
прямогонный 
бензин, 
подлежащие 
распределени
ю между 
бюджетами 

010 
182 1 03 
02260 01 
0000 110 

- 
-
23 291,
06 

- 



 

 

5 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с 
учетом 
установленны
х 
дифференцир
ованных 
нормативов 
отчислений в 
местные 
бюджеты 

Доходы от 
уплаты 
акцизов на 
прямогонный 
бензин, 
подлежащие 
распределени
ю между 
бюджетами 
субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с 
учетом 
установленны
х 
дифференцир
ованных 
нормативов 
отчислений в 
местные 
бюджеты (по 
нормативам, 
установленны
м 
Федеральным 
законом о 
федеральном 
бюджете в 
целях 
формировани
я дорожных 
фондов 
субъектов 
Российской 
Федерации) 

010 
182 1 03 
02261 01 
0000 110 

- 
-
23 291,
06 

- 

НАЛОГИ НА 
ИМУЩЕСТВО 

010 
182 1 06 
00000 00 
0000 000 

1 196
 500,
00 

155 13
2,58 

1 041
 367,
42 

Налог на 
имущество 
физических 
лиц 

010 
182 1 06 
01000 00 
0000 110 

478 7
00,00 

35 495,
59 

443 2
04,41 

Налог на 
имущество 
физических 
лиц, 
взимаемый по 
ставкам, 
применяемым 
к объектам 
налогообложе
ния, 
расположенн
ым в границах 
городских 
поселений 

010 
182 1 06 
01030 13 
0000 110 

478 7
00,00 

35 495,
59 

443 2
04,41 

сумма 
платежа 

010 
182 1 06 
01030 13 

- 
35 495,
59 

- 

(перерасчеты, 
недоимка и 
задолженност
ь по 
соответствую
щему 
платежу, в 
том числе по 
отмененному) 

1000 110 

Земельный 
налог 

010 
182 1 06 
06000 00 
0000 110 

717 8
00,00 

119 63
6,99 

598 1
63,01 

Земельный 
налог с 
организаций 

010 
182 1 06 
06030 00 
0000 110 

564 0
00,00 

124 21
7,58 

439 7
82,42 

Земельный 
налог с 
организаций, 
обладающих 
земельным 
участком, 
расположенн
ым в границах 
городских 
поселений 

010 
182 1 06 
06033 13 
0000 110 

564 0
00,00 

124 21
7,58 

439 7
82,42 

сумма 
платежа 
(перерасчеты, 
недоимка и 
задолженност
ь по 
соответствую
щему 
платежу, в 
том числе по 
отмененному) 

010 
182 1 06 
06033 13 
1000 110 

- 
124 21
7,58 

- 

Земельный 
налог с 
физических 
лиц 

010 
182 1 06 
06040 00 
0000 110 

153 8
00,00 

-
4 580,5
9 

158 3
80,59 

Земельный 
налог с 
физических 
лиц, 
обладающих 
земельным 
участком, 
расположенн
ым в границах 
городских 
поселений 

010 
182 1 06 
06043 13 
0000 110 

153 8
00,00 

-
4 580,5
9 

158 3
80,59 

сумма 
платежа 
(перерасчеты, 
недоимка и 
задолженност
ь по 
соответствую
щему 
платежу, в 
том числе по 
отмененному) 

010 
182 1 06 
06043 13 
1000 110 

- 
-
4 580,5
9 

- 

НАЛОГОВЫЕ 
И 
НЕНАЛОГОВ
ЫЕ ДОХОДЫ 

010 
951 1 00 
00000 00 
0000 000 

30 00
0,00 

70 460,
66 

- 

ДОХОДЫ ОТ 
ИСПОЛЬЗОВ
АНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГ
ОСЯ В 
ГОСУДАРСТВ
ЕННОЙ И 

010 
951 1 11 
00000 00 
0000 000 

30 00
0,00 

70 460,
66 

- 



 

 

6 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
МУНИЦИПАЛ
ЬНОЙ 
СОБСТВЕНН
ОСТИ 

Доходы, 
получаемые в 
виде 
арендной 
либо иной 
платы за 
передачу в 
возмездное 
пользование 
государственн
ого и 
муниципально
го имущества 
(за 
исключением 
имущества 
бюджетных и 
автономных 
учреждений, а 
также 
имущества 
государственн
ых и 
муниципальн
ых унитарных 
предприятий, 
в том числе 
казенных) 

010 
951 1 11 
05000 00 
0000 120 

30 00
0,00 

70 460,
66 

- 

Доходы, 
получаемые в 
виде 
арендной 
платы за 
земельные 
участки, 
государственн
ая 
собственность 
на которые не 
разграничена, 
а также 
средства от 
продажи 
права на 
заключение 
договоров 
аренды 
указанных 
земельных 
участков 

010 
951 1 11 
05010 00 
0000 120 

30 00
0,00 

70 460,
66 

- 

Доходы, 
получаемые в 
виде 
арендной 
платы за 
земельные 
участки, 
государственн
ая 
собственность 
на которые не 
разграничена 
и которые 
расположены 
в границах 
городских 
поселений, а 
также 
средства от 
продажи 

010 
951 1 11 
05013 13 
0000 120 

30 00
0,00 

70 460,
66 

- 

права на 
заключение 
договоров 
аренды 
указанных 
земельных 
участков 

Доходы, 
получаемые в 
виде 
арендной 
платы за 
земельные 
участки, 
государственн
ая 
собственность 
на которые не 
разграничена 
и которые 
расположены 
в границах 
городских 
поселений, а 
также 
средства от 
продажи 
права на 
заключение 
договоров 
аренды 
указанных 
земельных 
участков 

010 
951 1 11 
05013 13 
0100 120 

- 
70 460,
66 

- 

НАЛОГОВЫЕ 
И 
НЕНАЛОГОВ
ЫЕ ДОХОДЫ 

010 
973 1 00 
00000 00 
0000 000 

112 2
00,00 

118 53
3,04 

88 31
8,64 

ДОХОДЫ ОТ 
ИСПОЛЬЗОВ
АНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГ
ОСЯ В 
ГОСУДАРСТВ
ЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛ
ЬНОЙ 
СОБСТВЕНН
ОСТИ 

010 
973 1 11 
00000 00 
0000 000 

112 2
00,00 

23 881,
36 

88 31
8,64 

Доходы, 
получаемые в 
виде 
арендной 
либо иной 
платы за 
передачу в 
возмездное 
пользование 
государственн
ого и 
муниципально
го имущества 
(за 
исключением 
имущества 
бюджетных и 
автономных 
учреждений, а 
также 
имущества 
государственн
ых и 
муниципальн

010 
973 1 11 
05000 00 
0000 120 

112 2
00,00 

23 881,
36 

88 31
8,64 



 

 

7 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
ых унитарных 
предприятий, 
в том числе 
казенных) 

Доходы от 
сдачи в 
аренду 
имущества, 
находящегося 
в 
оперативном 
управлении 
органов 
государственн
ой власти, 
органов 
местного 
самоуправлен
ия, органов 
управления 
государственн
ыми 
внебюджетны
ми фондами и 
созданных 
ими 
учреждений 
(за 
исключением 
имущества 
бюджетных и 
автономных 
учреждений) 

010 
973 1 11 
05030 00 
0000 120 

112 2
00,00 

23 881,
36 

88 31
8,64 

Доходы от 
сдачи в 
аренду 
имущества, 
находящегося 
в 
оперативном 
управлении 
органов 
управления 
городских 
поселений и 
созданных 
ими 
учреждений 
(за 
исключением 
имущества 
муниципальн
ых 
бюджетных и 
автономных 
учреждений) 

010 
973 1 11 
05035 13 
0000 120 

112 2
00,00 

23 881,
36 

88 31
8,64 

ДОХОДЫ ОТ 
ПРОДАЖИ 
МАТЕРИАЛЬ
НЫХ И 
НЕМАТЕРИА
ЛЬНЫХ 
АКТИВОВ 

010 
973 1 14 
00000 00 
0000 000 

- 
94 651,
68 

- 

Доходы от 
продажи 
земельных 
участков, 
находящихся 
в 
государственн
ой и 
муниципально
й 
собственност

010 
973 1 14 
06000 00 
0000 430 

- 
94 651,
68 

- 

и 

Доходы от 
продажи 
земельных 
участков, 
государственн
ая 
собственность 
на которые не 
разграничена 

010 
973 1 14 
06010 00 
0000 430 

- 
94 651,
68 

- 

Доходы от 
продажи 
земельных 
участков, 
государственн
ая 
собственность 
на которые не 
разграничена 
и которые 
расположены 
в границах 
городских 
поселений 

010 
973 1 14 
06013 13 
0000 430 

- 
94 651,
68 

- 

БЕЗВОЗМЕЗД
НЫЕ 
ПОСТУПЛЕН
ИЯ 

010 
973 2 00 
00000 00 
0000 000 

11 96
2 769
,00 

967 33
5,29 

10 99
5 433
,71 

БЕЗВОЗМЕЗД
НЫЕ 
ПОСТУПЛЕН
ИЯ ОТ 
ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКО
Й 
ФЕДЕРАЦИИ 

010 
973 2 02 
00000 00 
0000 000 

11 96
2 769
,00 

967 33
5,29 

10 99
5 433
,71 

Дотации 
бюджетам 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации 

010 
973 2 02 
10000 00 
0000 150 

3 811
 900,
00 

952 97
2,00 

2 858
 928,
00 

Дотации на 
выравнивание 
бюджетной 
обеспеченнос
ти из 
бюджетов 
муниципальн
ых районов, 
городских 
округов с 
внутригородск
им делением 

010 
973 2 02 
16001 00 
0000 150 

3 811
 900,
00 

952 97
2,00 

2 858
 928,
00 

Дотации 
бюджетам 
городских 
поселений на 
выравнивание 
бюджетной 
обеспеченнос
ти из 
бюджетов 
муниципальн
ых районов 

010 
973 2 02 
16001 13 
0000 150 

3 811
 900,
00 

952 97
2,00 

2 858
 928,
00 

Субсидии 
бюджетам 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации 

010 
973 2 02 
20000 00 
0000 150 

8 030
 969,
00 

- 
8 030
 969,
00 



 

 

8 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
(межбюджетн
ые субсидии) 

Прочие 
субсидии 

010 
973 2 02 
29999 00 
0000 150 

8 030
 969,
00 

- 
8 030
 969,
00 

Прочие 
субсидии 
бюджетам 
городских 
поселений 

010 
973 2 02 
29999 13 
0000 150 

8 030
 969,
00 

- 
8 030
 969,
00 

Субвенции 
бюджетам 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации 

010 
973 2 02 
30000 00 
0000 150 

119 9
00,00 

14 363,
29 

105 5
36,71 

Субвенции 
бюджетам на 
осуществлени
е первичного 
воинского 
учета 
органами 
местного 
самоуправлен
ия поселений, 
муниципальн
ых и 
городских 
округов 

010 
973 2 02 
35118 00 
0000 150 

119 9
00,00 

14 363,
29 

105 5
36,71 

Субвенции 
бюджетам 
городских 
поселений на 
осуществлени
е первичного 
воинского 
учета 
органами 
местного 
самоуправлен
ия поселений, 
муниципальн
ых и 
городских 
округов 

010 
973 2 02 
35118 13 
0000 150 

119 9
00,00 

14 363,
29 

105 5
36,71 

                                         

2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА 

Наимено

вание 

показате
ля 

Код 

строки 

Код 

расхода 

по 

бюджетн

ой 

классиф
икации 

Утвержд
ённые 

бюджетн

ые  
назначен

ия 

Исполне

но 

Неисп

олненн

ые 

назнач

ения 

1 2 3 4 5 6 

Расход
ы 
бюджет
а - всего 

200 x 
15 577 4
69,00 

1 826 98
9,78 

13 750
 479,2
2 

в том 
числе: 

     

Расход
ы на 
обеспеч
ение 
деятель
ности 
органов 
местног
о 

200 

973 
0102 40 
4 01 
00140 
000 

570 500,
00 

64 779,6
7 

505 72
0,33 

самоупр
авления 

Расход
ы на 
выплат
ы 
персона
лу в 
целях 
обеспеч
ения 
выполн
ения 
функци
й 
государ
ственны
ми 
(муници
пальны
ми) 
органам
и, 
казенны
ми 
учрежде
ниями, 
органам
и 
управле
ния 
государ
ственны
ми 
внебюд
жетным
и 
фондам
и 

200 

973 
0102 40 
4 01 
00140 
100 

570 500,
00 

64 779,6
7 

505 72
0,33 

Расход
ы на 
выплат
ы 
персона
лу 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0102 40 
4 01 
00140 
120 

570 500,
00 

64 779,6
7 

505 72
0,33 

Фонд 
оплаты 
труда 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0102 40 
4 01 
00140 
121 

- 
51 305,4
6 

- 

Взносы 
по 
обязате
льному 
социаль
ному 
страхов
анию на 
выплат
ы 
денежн
ого 

200 

973 
0102 40 
4 01 
00140 
129 

- 
13 474,2
1 

- 



 

 

9 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
содержа
ния и 
иные 
выплат
ы 
работни
кам 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

Расход
ы на 
обеспеч
ение 
функци
й 
государ
ственны
х 
органов 

200 

973 
0103 75 
9 00 
00140 
000 

543 330,
00 

126 882,
52 

416 44
7,48 

Расход
ы на 
выплат
ы 
персона
лу в 
целях 
обеспеч
ения 
выполн
ения 
функци
й 
государ
ственны
ми 
(муници
пальны
ми) 
органам
и, 
казенны
ми 
учрежде
ниями, 
органам
и 
управле
ния 
государ
ственны
ми 
внебюд
жетным
и 
фондам
и 

200 

973 
0103 75 
9 00 
00140 
100 

543 330,
00 

126 882,
52 

416 44
7,48 

Расход
ы на 
выплат
ы 
персона
лу 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0103 75 
9 00 
00140 
120 

543 330,
00 

126 882,
52 

416 44
7,48 

Фонд 
оплаты 
труда 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0103 75 
9 00 
00140 
121 

- 
97 452,0
1 

- 

Взносы 
по 
обязате
льному 
социаль
ному 
страхов
анию на 
выплат
ы 
денежн
ого 
содержа
ния и 
иные 
выплат
ы 
работни
кам 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0103 75 
9 00 
00140 
129 

- 
29 430,5
1 

- 

Расход
ы на 
обеспеч
ение 
деятель
ности 
органов 
местног
о 
самоупр
авления 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
000 

3 486 12
2,39 

992 307,
86 

2 493 
814,53 

Расход
ы на 
выплат
ы 
персона
лу в 
целях 
обеспеч
ения 
выполн
ения 
функци
й 
государ
ственны
ми 
(муници
пальны
ми) 
органам
и, 
казенны
ми 
учрежде
ниями, 
органам
и 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
100 

2 800 94
0,00 

746 293,
15 

2 054 
646,85 



 

 

10 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
управле
ния 
государ
ственны
ми 
внебюд
жетным
и 
фондам
и 

Расход
ы на 
выплат
ы 
персона
лу 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
120 

2 800 94
0,00 

746 293,
15 

2 054 
646,85 

Фонд 
оплаты 
труда 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
121 

- 
573 189,
83 

- 

Взносы 
по 
обязате
льному 
социаль
ному 
страхов
анию на 
выплат
ы 
денежн
ого 
содержа
ния и 
иные 
выплат
ы 
работни
кам 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
129 

- 
173 103,
32 

- 

Закупка 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
200 

665 182,
39 

243 716,
71 

421 46
5,68 

Иные 
закупки 

200 
973 
0104 40 

665 182,
39 

243 716,
71 

421 46
5,68 

товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

4 02 
00140 
240 

Прочая 
закупка 
товаров
, работ 
и услуг 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
244 

- 
201 699,
41 

- 

Закупка 
энергет
ических 
ресурсо
в 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
247 

- 
42 017,3
0 

- 

Иные 
бюджет
ные 
ассигно
вания 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
800 

20 000,0
0 

2 298,00 
17 702
,00 

Уплата 
налогов, 
сборов 
и иных 
платеже
й 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
850 

20 000,0
0 

2 298,00 
17 702
,00 

Уплата 
налога 
на 
имущес
тво 
организ
аций и 
земельн
ого 
налога 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
851 

- 661,00 - 

Уплата 
прочих 
налогов, 
сборов 

200 

973 
0104 40 
4 02 
00140 
852 

- 1 637,00 - 

Переда
нные 
полном
очия по 
соглаше
нию из 
бюджет
а 
Пржева
льского 
городск
ого 
поселен
ия в 
муницип
альный 
район 
по 
кассово
му 
обслужи
ванию 

200 

973 
0106 40 
4 04 
П3060 
000 

300,00 300,00 - 



 

 

11 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
Межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0106 40 
4 04 
П3060 
500 

300,00 300,00 - 

Иные 
межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0106 40 
4 04 
П3060 
540 

300,00 300,00 - 

Переда
нные 
полном
очия по 
соглаше
нию из 
бюджет
а 
Пржева
льского 
городск
ого 
поселен
ия в 
муницип
альный 
район 
по 
контрол
ьно-
счетном
у органу 

200 

973 
0106 92 
0 00 
П1060 
000 

25 500,0
0 

- 
25 500
,00 

Межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0106 92 
0 00 
П1060 
500 

25 500,0
0 

- 
25 500
,00 

Иные 
межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0106 92 
0 00 
П1060 
540 

25 500,0
0 

- 
25 500
,00 

 200 

973 
0111 40 
4 03 
28880 
000 

22 000,0
0 

- 
22 000
,00 

Иные 
бюджет
ные 
ассигно
вания 

200 

973 
0111 40 
4 03 
28880 
800 

22 000,0
0 

- 
22 000
,00 

Резервн
ые 
средств
а 

200 

973 
0111 40 
4 03 
28880 
870 

22 000,0
0 

- 
22 000
,00 

Уплата 
членски
х 
взносов 

200 

973 
0113 40 
4 02 
22410 
000 

20 570,0
0 

- 
20 570
,00 

Иные 
бюджет
ные 
ассигно
вания 

200 

973 
0113 40 
4 02 
22410 
800 

20 570,0
0 

- 
20 570
,00 

Уплата 
налогов, 
сборов 

200 
973 
0113 40 
4 02 

20 570,0
0 

- 
20 570
,00 

и иных 
платеже
й 

22410 
850 

Переда
нные 
полном
очия по 
соглаше
нию из 
бюджет
а 
Пржева
льского 
городск
ого 
поселен
ия по 
размещ
ению 
информ
ации в 
государ
ственно
м 
адресно
м 
реестре 

200 

973 
0113 40 
4 04 
П4060 
000 

300,00 300,00 - 

Межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0113 40 
4 04 
П4060 
500 

300,00 300,00 - 

Иные 
межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0113 40 
4 04 
П4060 
540 

300,00 300,00 - 

Переда
нные 
полном
очия по 
соглаше
нию из 
бюджет
а 
Пржева
льского 
городск
ого 
поселен
ия по 
определ
ению 
поставщ
ика(под
рядчика
, 
исполни
теля) 
для 
нужд 
поселен
ия 

200 

973 
0113 40 
4 04 
П7060 
000 

300,00 300,00 - 

Межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0113 40 
4 04 
П7060 
500 

300,00 300,00 - 

Иные 
межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0113 40 
4 04 
П7060 
540 

300,00 300,00 - 



 

 

12 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          

 200 

973 
0113 52 
4 01 
S2010 
000 

619 192,
00 

- 
619 19
2,00 

Закупка 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0113 52 
4 01 
S2010 
200 

619 192,
00 

- 
619 19
2,00 

Иные 
закупки 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0113 52 
4 01 
S2010 
240 

619 192,
00 

- 
619 19
2,00 

Осущес
твление 
первичн
ого 
воинско
го учета 
на 
террито
риях, 
где 
отсутств
уют 
военны
е 
комисса
риаты 

200 

973 
0203 40 
4 02 
51180 
000 

119 900,
00 

14 363,2
9 

105 53
6,71 

Расход
ы на 
выплат
ы 
персона
лу в 
целях 
обеспеч
ения 
выполн
ения 
функци
й 
государ
ственны
ми 
(муници
пальны
ми) 
органам
и, 
казенны
ми 
учрежде
ниями, 
органам

200 

973 
0203 40 
4 02 
51180 
100 

69 392,0
0 

14 363,2
9 

55 028
,71 

и 
управле
ния 
государ
ственны
ми 
внебюд
жетным
и 
фондам
и 

Расход
ы на 
выплат
ы 
персона
лу 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0203 40 
4 02 
51180 
120 

69 392,0
0 

14 363,2
9 

55 028
,71 

Фонд 
оплаты 
труда 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) 
органов 

200 

973 
0203 40 
4 02 
51180 
121 

- 
11 526,8
4 

- 

Взносы 
по 
обязат
ельном
у 
социал
ьному 
страхо
ванию 
на 
выплат
ы 
денежн
ого 
содерж
ания и 
иные 
выплат
ы 
работн
икам 
госуда
рствен
ных 
(муниц
ипальн
ых) 
органо
в 

200 

973 
0203 40 
4 02 
51180 
129 

- 2 836,45 - 

Закупка 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници

200 

973 
0203 40 
4 02 
51180 
200 

50 508,0
0 

- 
50 508
,00 



 

 

13 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
пальных
) нужд 

Иные 
закупки 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0203 40 
4 02 
51180 
240 

50 508,0
0 

- 
50 508
,00 

Расход
ы на 
обеспеч
ение 
деятель
ности 
полном
очий 
муницип
ального 
образов
ания 

200 

973 
0406 87 
0 00 
00160 
000 

144 520,
00 

- 
144 52
0,00 

Закупка 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0406 87 
0 00 
00160 
200 

144 520,
00 

- 
144 52
0,00 

Иные 
закупки 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0406 87 
0 00 
00160 
240 

144 520,
00 

- 
144 52
0,00 

Субсид
ии 
частны
м 
дошкол
ьным 
образов
ательны
м 
организ
ациям, 
являющ
имся 
некомм
ерчески
ми 
организ
ациями, 
на 

200 

973 
0409 42 
4 01 
61050 
000 

1 315 00
0,00 

229 930,
93 

1 085 
069,07 

возмещ
ение 
затрат, 
связанн
ых с 
получен
ием 
дошкол
ьного 
образов
ания 

Иные 
бюджет
ные 
ассигно
вания 

200 

973 
0409 42 
4 01 
61050 
800 

1 315 00
0,00 

229 930,
93 

1 085 
069,07 

Субсид
ии 
юридич
еским 
лицам 
(кроме 
некомм
ерчески
х 
организ
аций), 
индивид
уальны
м 
предпри
нимател
ям, 
физичес
ким 
лицам - 
произво
дителям 
товаров
, работ, 
услуг 

200 

973 
0409 42 
4 01 
61050 
810 

1 315 00
0,00 

229 930,
93 

1 085 
069,07 

Субсид
ии на 
возмещ
ение 
недопол
ученных 
доходов 
и (или) 
возмещ
ение 
фактиче
ски 
понесен
ных 
затрат в 
связи с 
произво
дством 
(реализ
ацией) 
товаров
, 
выполн
ением 
работ, 
оказани
ем услуг 

200 

973 
0409 42 
4 01 
61050 
811 

- 
229 930,
93 

- 

Проекти
рование
, 
строите
льство, 
реконст

200 

973 
0409 42 
4 02 
S1260 
000 

6 606 60
0,61 

- 
6 606 
600,61 



 

 

14 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
рукция, 
капитал
ьный 
ремонт 
и 
ремонт 
автомоб
ильных 
дорог 
общего 
пользов
ания 
местног
о 
значени
я за 
счет 
средств 
местног
о 
бюджет
а 

Закупка 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0409 42 
4 02 
S1260 
200 

6 606 60
0,61 

- 
6 606 
600,61 

Иные 
закупки 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0409 42 
4 02 
S1260 
240 

6 606 60
0,61 

- 
6 606 
600,61 

Переда
нные 
полном
очия по 
соглаше
нию из 
бюджет
а 
Пржева
льского 
городск
ого 
поселен
ия по 
обеспеч
ению 
прожива
ющих в 
поселен
ии и 
нуждаю
щихся в 
жилых 
помеще
ниях 

200 

973 
0501 40 
4 04 
П9060 
000 

300,00 300,00 - 

малоим
ущих 
граждан 
жилыми 
помеще
ниями, 
организ
ации 
строите
льства 
и 
содержа
ния 
муницип
ального 
жилищн
ог 

Межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0501 40 
4 04 
П9060 
500 

300,00 300,00 - 

Иные 
межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0501 40 
4 04 
П9060 
540 

300,00 300,00 - 

Переда
нные 
полном
очия по 
соглаше
нию из 
бюджет
а 
Пржева
льского 
городск
ого 
поселен
ия по 
организ
ации 
электро
-, тепло-
, газо- и 
водосна
бжения 
населен
ия 

200 

973 
0502 40 
4 04 
П8060 
000 

300,00 300,00 - 

Межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0502 40 
4 04 
П8060 
500 

300,00 300,00 - 

Иные 
межбюд
жетные 
трансф
ерты 

200 

973 
0502 40 
4 04 
П8060 
540 

300,00 300,00 - 

Осущес
твление 
деятель
ности 
по 
создани
ю мест 
(площад
ок) 
накопле
ния 
твердых 
коммуна
льных 

200 

973 
0502 51 
4 01 
S0850 
000 

826 231,
00 

- 
826 23
1,00 



 

 

15 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
отходов 
и 
приобре
тение 
контейн
еров 
(бункер
ов) для 
накопле
ния 
твердых 
коммуна
льных 
отходов 

Закупка 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0502 51 
4 01 
S0850 
200 

826 231,
00 

- 
826 23
1,00 

Иные 
закупки 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0502 51 
4 01 
S0850 
240 

826 231,
00 

- 
826 23
1,00 

Расход
ы на 
обеспеч
ение 
деятель
ности 
полном
очий 
муницип
ального 
образов
ания 

200 

973 
0503 93 
3 00 
00160 
000 

986 810,
00 

334 902,
22 

651 90
7,78 

Закупка 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 
государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

200 

973 
0503 93 
3 00 
00160 
200 

986 810,
00 

334 902,
22 

651 90
7,78 

Иные 
закупки 
товаров
, работ 
и услуг 
для 
обеспеч
ения 

200 

973 
0503 93 
3 00 
00160 
240 

986 810,
00 

334 902,
22 

651 90
7,78 

государ
ственны
х 
(муници
пальных
) нужд 

Прочая 
закупка 
товаров
, работ 
и услуг 

200 

973 
0503 93 
3 00 
00160 
244 

- 
17 900,0
0 

- 

Закупка 
энергет
ических 
ресурсо
в 

200 

973 
0503 93 
3 00 
00160 
247 

- 
317 002,
22 

- 

Субсид
ии 
юридич
еским 
лицам 
(за 
исключе
нием 
муницип
альных 
учрежде
ний) 

200 

973 
0503 93 
5 00 
60580 
000 

40 000,0
0 

- 
40 000
,00 

Иные 
бюджет
ные 
ассигно
вания 

200 

973 
0503 93 
5 00 
60580 
800 

40 000,0
0 

- 
40 000
,00 

Субсид
ии 
юридич
еским 
лицам 
(кроме 
некомм
ерчески
х 
организ
аций), 
индивид
уальны
м 
предпри
нимател
ям, 
физичес
ким 
лицам - 
произво
дителям 
товаров
, работ, 
услуг 

200 

973 
0503 93 
5 00 
60580 
810 

40 000,0
0 

- 
40 000
,00 

Пенсии 
за 
выслугу 
лет 
лицам, 
замеща
вшим 
государ
ственны
е 
должно
сти 
Смолен
ской 
области
, 

200 

973 
1001 41 
4 01 
70160 
000 

249 293,
00 

62 323,2
9 

186 96
9,71 



 

 

16 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
государ
ственны
е 
должно
сти 
государ
ственно
й 
службы 
Смолен
ской 
области
, 
должно
сти 
государ
ственно
й 
граждан
ской 
службы 
Смолен
ской 
области
, и 
лицам, 
замеща
вшим 
должно
сти в 
орг 

Социал
ьное 
обеспеч
ение и 
иные 
выплат
ы 
населен
ию 

200 

973 
1001 41 
4 01 
70160 
300 

249 293,
00 

62 323,2
9 

186 96
9,71 

Публич
ные 
нормати
вные 
социаль
ные 
выплат
ы 
граждан
ам 

200 

973 
1001 41 
4 01 
70160 
310 

249 293,
00 

62 323,2
9 

186 96
9,71 

Иные 
пенсии, 
социаль
ные 
доплат
ы к 
пенсиям 

200 

973 
1001 41 
4 01 
70160 
312 

- 
62 323,2
9 

- 

Расход
ы на 
оплату 
процент
ов по 
муницип
альному 
долгу 

200 

973 
1301 78 
0 00 
02230 
000 

400,00 - 400,00 

Обслуж
ивание 
государ
ственно
го 
(муници
пальног
о) долга 

200 

973 
1301 78 
0 00 
02230 
700 

400,00 - 400,00 

Обслуж
ивание 
муницип
ального 
долга 

200 

973 
1301 78 
0 00 
02230 
730 

400,00 - 400,00 

Результ
ат 
исполне
ния 
бюджет
а 
(дефиц
ит / 
профиц
ит) 

450 x - 
-
33 124,2
8 

x 

 

3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 

 

Наименование 

показателя 

Код 

стр
оки 

Код 

источник
а 

финансир

ования 
дефицита 

бюджета 

по 
бюджетно

й 

классифи
кации 

Утверждё

нные 
бюджетн

ые  

назначени
я 

Испо

лнен
о 

Неисп

олнен

ные 
назнач

ения 

      

1 2 3 4 5 6 

Источники 
финансирова
ния дефицита 
бюджета - 
всего 

500 x - 
33 1
24,2
8 

- 

в том числе:      

источники 
внутреннего 
финансирова
ния бюджета 

520 x - - - 

из них:      

источники 
внешнего 
финансирова
ния бюджета 

620 x - - - 

из них:      

Изменение 
остатков 
средств 

700  - 
33 1
24,2
8 

- 

Изменение 
остатков 
средств на 
счетах по 
учету средств 
бюджетов 

700 

000 01 
05 00 00 
00 0000 
000 

- 
33 1
24,2
8 

- 

увеличение 
остатков 
средств, всего 

710  

-
15 577 4
69,00 

-
1 89
2 43
0,03 

X 

Увеличение 
остатков 
средств 
бюджетов 

710 

000 01 
05 00 00 
00 0000 
500 

-
15 577 4
69,00 

-
1 89
2 43
0,03 

X 

Увеличение 
прочих 
остатков 
средств 
бюджетов 

710 

973 01 
05 02 00 
00 0000 
500 

-
15 577 4
69,00 

-
1 89
2 43
0,03 

X 

Увеличение 
прочих 

710 
973 01 
05 02 01 

-
15 577 4

-
1 89

X 



 

 

17 
 

№ 7 от 12 мая 2023 г 
 

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/ 

  
ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 

          
остатков 
денежных 
средств 
бюджетов 

00 0000 
510 

69,00 2 43
0,03 

Увеличение 
прочих 
остатков 
денежных 
средств 
бюджетов 
городских 
поселений 

710 

973 01 
05 02 01 
13 0000 
510 

-
15 577 4
69,00 

-
1 89
2 43
0,03 

X 

уменьшение 
остатков 
средств, всего 

720  
15 577 4
69,00 

1 92
5 55
4,31 

X 

Уменьшение 
остатков 
средств 
бюджетов 

720 

000 01 
05 00 00 
00 0000 
600 

15 577 4
69,00 

1 92
5 55
4,31 

X 

Уменьшение 
прочих 
остатков 
средств 
бюджетов 

720 

973 01 
05 02 00 
00 0000 
600 

15 577 4
69,00 

1 92
5 55
4,31 

X 

Уменьшение 
прочих 
остатков 
денежных 
средств 
бюджетов 

720 

973 01 
05 02 01 
00 0000 
610 

15 577 4
69,00 

1 92
5 55
4,31 

X 

Уменьшение 
прочих 
остатков 
денежных 
средств 
бюджетов 
городских 
поселений 

720 

973 01 
05 02 01 
13 0000 
610 

15 577 4
69,00 

1 92
5 55
4,31 

X 

Руководитель     ___________                    ______________________ 

                                  (подпись)                  (расшифровка подписи) 
Руководитель  

финансово-экономической  
службы                 ___________                    ______________________ 

                                  (подпись)                  (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер ___________                ______________________ 
                                  (подпись)                  (расшифровка подписи) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________ 

             ВЕСТНИК 

Пржевальского городского поселения 
http:// prjevalskoe@admin-smolensk.ru /  

 

                         Издается с 16.03.2018 года 

 

 
Наименование газеты: «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения». 
Учредитель: Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского 
района Смоленской области, Администрация Пржевальского городского поселения 
Демидовского района Смоленской области. Главный редактор: И.А. Гоголинский. 
Номер выпуска: № 7 от 12 мая 2023 года. Тираж - 5 экз. Распространяется бесплатно. 
Адрес редакции/ издателя (юридический): 216270, Смоленская область, 
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23. 
Адрес редакции/ издателя (фактический): 216270, Смоленская область, 
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23. 
 
E-mail: prjevalskoe@admin-smolensk.ru.  
Газета выходит не реже одного раза в квартал.  
Подписано в печать 12.05.2023 г, в 10.00 
Дата выхода 12.05.2023 г.  

  Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикуемых материалов.         

  Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За содержание рекламных       

  материалов и объявлений редакция ответственности не несет. 
 _______________________________________________ 


